et tutori Paulinæ Rudnicka medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Josepuus Raciborowski contra Curatorem Massæ concursualis Protho-Potockianæ D. Adv. Moszynski, contra ipsos et contra reliquos Successores Stanislaw Kossakowski puncto solutionis ex Massa Stanislaw Kossakowskiana Summæ 38866 flp. seu 9716 flr. 36 xr. ex possessione Bonorum Zabłotow cum attentis Dymnicze et Załuczow cum usuris sub 9. Novembris 1811 ad Nr. 23363 libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce eorum extra Regna commorationem, ipsis et quidem D. Severinæ Komarowa hujatem Judiciale Advocatum Nanowski cum substitutione Advti Alexandrowicz; jam vero Dno Erasmo Komar tum Stanislaw et Julio Komar ac Adalberto Rudnicki Advocatum Wysłobocki cum substitutione Advocati Manugiewicz, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 18. Februarii 1812 hora 10 matut. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (2)

Leopoli die 12. Novembris 1811.

Nro. 5841.

Per Judicium Criminale Metropolitanum Lepoliense Antonius Parwa molen-dinatoris sodalis de pago Kurzyba mała (Klein Rauchers-Dorf) Circuli Rzeszoviensis oriundus ex capite criminis homicidii accusatus hisce citatur, ut in termino 60 dierum a die affixi hujus Edicti computando coram hocce Judicio personaliter compareat, et de imputato sibi

crimine ad factam incusationem respondeat. (2)

Leopoli die 28. Novembris 1811.

Nro. 24730.

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Domino Francisco Bielinski, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Dominus Michael Princeps Radziwiłł contra Franciscum Bielinski tum Annam Lubinska defunctæ Josephæ Milkowska hæredem in assistentia Dni Michaelis Milkowski atque Jos. Ostaszewski pctq̄ concedendæ restitutionis in integrum contra binas conformes sententias sine formandæ novæ actionis in obiecto expungendorum ex bonis suis Dembica onerum in libello actionali specificatorum libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus extraneam commorationem ipsi hujatem Judiciale Advocatum Skolimowski qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit.

Leopoli die 2. Decembris 1811. (2)

(Nro. 24194.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Antonio Stonecki, Rosaliæ Choloniewska, Theclæ Jastrzemska et Petronellæ Witwicki de Domicilio ignotis, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Mauritius Comes Łoś contra Vincentium Stonecki, Annam de Lanckoron-

skie imo Stonecka, 2do Comitum Dzedoszycka, Casinrum Stonecki et ipsos edictaliter citatos puncto solutionis 7708 flp. cum usuris 16600 flp. cum usuris restitutionis 152 Coreth. siliginis 110 Coreth. avenæ; libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem Judiciale Advoc. Liebich cui Advoc. Wystobocki substituitur qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit; cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinate sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (2)

Leopol die 4. Decembris 1811.

Nro. 15473.

Per Magistratum Ræg. Urbis Metropolitanæ Leopoli. D. D. Petronellæ Białoskurska, Josepho Zaborowski, Francisca Torczyńska et Alexandro Sokołowski Creditoribus hypothecariis Realitatum Dnæ Claræ Torczyńska sub Nro. 103, 104 et 84 4/4 sitarum absentibus ac de Domicilio ignotis medio præsentis edicti insinuatur, quod cum Conformiter petito Fisci Regii tum requisitioni Regii Fori Nobil. Leopoli. de dato 16. Octobris a. c. ad Num. 20263 huc devolutæ Realitatis, supra dictæ Torczyńskiænæ in Satisfactionem per Fiscum Regium evictæ quota 8500 flr. C. S. C. publicæ licitationi exponendæ, sub hodierno ab hinc decretæ sint, respectu jurium ipsorum qua Creditorum hypothecariorum tuendorum ac defendendorum D. Alexandrowicz Advocatus erga Substitutionem D. Christiani Advocati pro Officioso Curatore dictis absentibus ac de domicilio

gnotis Creditoribus additus sit, quare hi Creditores hisce monentur, ut iuribus suis invigilent, secus defensio eorum per Curatorem ex Officio additum gesta acceptabitur. (2)

Leopoli die 14. Novembris 1811.

Nro. 15473.

Per Magistratum Urbis Metropol. Leopoliensis hisce notum redditur, quod Conformiter petito Fisci Regii tum Requisitioni Regii Fori Nobilium Leopoliensis die 16. Octobris a. c. ad Nrum 20263 huc devolutæ attento quoque eo quod adversus detaxationem Realitatum Dominæ Claræ Torczyńska sub Nris 103, 104, et 84  $\frac{4}{4}$  sitarum ad Instantiam Fisci Regii in executione Summæ 8500 flr. c. s. c. officiose peractam nulla oppositio facta sit, idcirco hæ realitates sub Nris 103, 104, et 84  $\frac{4}{4}$  sitæ ad Dominam Claram Torczynska spectantes die 31. Octobris 1810 ad Summam 48731 flr. 45 kr. taxatæ publicæ licitationi exponantur cum sequentibus Conditionibus a) Quatenus emendi cupidi titulo vadii 10 a 100 pretii detaxationis ante licitationem deponant b) ut plurimum offerens pretium liciti intra 30 dies a notificatæ sibi approbatione licitationis ad Depositum Judiciale comportet si vero Licitans pretiam liciti c) non comportaret periculo ejus, et ingensis alia licitatio proscribetur in quantum autem d) ille Realitates in 1mo et 2do licitationis termino ultra vel juxta detaxationis valore vendi non possent, eo tunc hæ intertio termino etiam infra taxam vendentur ac in ordine assumendæ hujus licitationis 1mus terminus pro die 8. Januarii, 2dus pro die 11. Februarii atque 3tius pro die 11. Martii 1812 semper hora 3ia pomeridiana præfiguntur verum in tertio termino Creditoribus hypothecariis incumbere, ut se ad seperatum prothocollum declarant an non unanimiter Realitates has in solutum suarum prætensionum acceptent, secus vero non data hac declaratione aut in Casu amansionis earundem hæ realitates in-